מועצה אזורית גן רוה

ועדת חינוך

כ"ג תמוז תשע"ז
17 יולי 2017

לכבוד
חברי ועדת חינוך

שלום רב,

הנדון: פרוטוקול ישיבת ועדת חינוך מס' 3 ל-2017

נוכחים: מוני אלימלך - ראש המועצה, ד"ר שייקה בילו- יו"ר ועדת חינוך, גלעד בכר, יוסי דוד, דביר מלניק, תומר עזריה, קארין גזלה – מ"מ מנהל מחלקת חינוך, אורי יעקובי-יו"ר הנהגה מוסדית, גלית אסא-מנהלת בית הספר, רונית בכר – סגנית מנהלת ביה"ס.